

گناهان و آلودگیها رسالت های آمرین به معروف و ناهین از منکر را مضاعف و سنگین تر می کند.

خرداد 22, 1395

[امام جمعه خوی گفت: گناهان و آلودگیها رسالت های آمرین به معروف و ناهین از منکر را مضاعف و سنگین تر می کند.](#)

به گزارش خبرنگار [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، [حجت الاسلام و المسلمین سید رضی شکوری](#) امام جمعه خوی و رییس ستاد امر به معروف و نهی از منکر طی سخنانی در جلسه حدود 200 نفر از آمران و ناهیان ویژه ماه مبارک رمضان که در دفتر امام جمعه تشکیل شد، ضمن قدردانی از اعضای ستاد که به صورت روزمره این دو وظیفه سنگین را انجام می دهند اظهار داشت: در میان فقهای شیعه در مورد امر به معروف و نهی از منکر دو دیدگاه اساسی وجود دارد جمعی از آنان از قبیل مرحوم شیخ طوسی در کتاب نهاییه، مرحوم ابن حمزه در کتاب الوسیله، مرحوم محقق در مختصر النافع امر به معروف و نهی از منکر را واجب عینی عموم مسلمانان می دانند.

در مقابل جمع کثیری از آنان از جمله سید مرتضی علم الهدی، ابوصلاح حلبی، ابن ادریس حلی و علامه حلی و... آن را واجب کفایی می دانند.

وی خاطرنشان کرد: همه می دانیم که منکراتی که امروز در جوامع بشری وجود دارد بویژه آن بخشهایی که کشورهای غربی و اروپایی با استفاده از ابزارهای مدرن به دنبال توسعه و گسترش آن به تمامی کشورها هستند قابل مقایسه با ادوار و زمان های گذشته نمی باشد.

این مقام مسوول با اشاره به بخشی از این منکرات تصریح کرد: این موارد عبارتند از ماهواره ها، سایت های مبتذل، شبکه های اجتماعی، عادی شدن روابط دختر و پسر، گسترش جریانهای انحرافی کلامی و عرفانی، شیوع رباخواری بصورت بانندی، شیوع غیبت، تهمت، سوء ظن و شایعات، بی تقوایی حاکم بر نوع مطبوعات، سیاسیون و فضاهای مجازی و دهها مورد دیگر که در جوامع اسلامی وجود دارد.

وی در ادامه بیان داشت: این قبیل گناهان و آلودگیها رسالت های آمرین به معروف و ناهین از منکر را مضاعف و سنگین تر می کند.

امام جمعه خوی با اشاره به قانون جدید حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر که از طریق مجلس شورای اسلامی تصویب شده است اظهار داشت: در عین وجود کاستی ها بخش مهمی از مشکلات ستادها را حل کرده است و دارای امتیازات قابل توجه می باشد از قبیل مشخص کردن وظایف همه ادارات، ارگان ها و نهادهای مربوطه، تعیین وظایف و مسئولیت های اعضای ستادها، مشخص کردن وظایف قوه قضاییه و ضابطین قضایی در برابر ستاد، مشخص کردن وظایف بسیج و آموزش و پرورش در زمینه امر به معروف و نهی از منکر و چندین امتیاز دیگر است.

شکوری در پایان سخنان خود با قدردانی از مسئولان مربوطه که طی اطلاعیه ای 8 ماده موضوعات لازم را در قالب بنر، پوستر و اطلاعیه در سطح شهر و حومه نصب کرده اند، افزود: امیدواریم بعد از این ستادها بتوانند وظایف و رسالت های خود را در برخورد با منکرات در حد تذکر لسانی هر چه بهتر انجام بدهند.